
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

                            

(тридцять п’ята сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2013 року                                                                 № 358 

 

Про внесення змін в п.2  рішення сесії  

селищної ради № 246 від 16.11.2012 року  

"Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки   

у власність шляхом безкоштовної 

передачі земельної ділянки громадянці 

України  Волювач Т.О. для будівництва  

та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд в 

смт Власівка" та передачу земельної 

ділянки у приватну власність 

 

 Розглянувши заяву громадянки  України,  згідно пп.34 п.1 ст.26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.ст.12,123;125;126 

Земельного Кодексу України, селищна рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до п.2 рішення сесії селищної ради № 246 від                   

16 листопада 2012 року "Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  у власність шляхом безкоштовної передачі 

земельної ділянки громадянці України Волювач Т.О. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в смт 

Власівка" та викласти його в такій редакції: 

"2. Передати громадянці України Волювач Тетяні Олександрівні 

безоплатно у приватну власність земельну ділянку загальною площею           

1500 кв.м, у тому числі: 1500 кв.м – забудовані землі під одно- та 

двоповерховою житловою забудовою, для  будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянказа 

рахунок земель запасу житлової та громадської забудови Власівської селищної 

ради) за адресою: вул.Шевченка, 56 смт Власівка м.Світловодська 

Кіровоградської області . 

Категорія земель: б) землі житлової та громадської забудови. 

Кадастровий номер земельної ділянки 3510945300:50:051:0038."  

                

Селищний голова                                                     О.Пасько 


